
2024р. 
Яворівський заклад дошкільної освіти №3 

Яворівської міської ради Львівської області 
( Яворівський ЗДО №3 ЯМРЛО ) 

вул. Б.Лепкого,5, ,м. Яворів, 81000 Тел. 0 (259) 2-18-43, 
malyatko2014@ukr.net Код ЄДРПОУ 22398492       

 
 

НАКАЗ 
      
02.01.2024                                                                                                             №1   
  
Про затвердження Положення 
про методичний кабінет  
Яворівського ЗДО №3 ЯМРЛО 
​  
​ Відповідно до реалізації Законів України  «Про освіту», «Про дошкільну 
освіту», відповідно до Примірного положення про методичний кабінет закладу 
дошкільної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№372 від 16.04.2018, з метою ефективної організації методично роботи у 
закладі дошкільної освіти: 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити Положення про методичний кабінет Яворівського ЗДО №3 
ЯМРЛО згідно з додатком. 
2.Майбук Г.А., вихователю-методисту, при організації методичної роботи у 
закладі дошкільної освіти керуватися Положенням про методичний кабінет 
Яворівського ЗДО №3 ЯМРЛО. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  
 
 
 
 
Директор ЗДО______________Оксана НАГАЙЧУК 
 
 

 
 
 

mailto:malyatko2014@ukr.net


 
 
 
 
 
 

 


